

**Metroshop AB**  
**Org nr 556908-9047**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Metroshop AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-01-28



Hakan Mermer

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva caféverksamhet, försäljning av godis och tobak samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Sollentuna, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Utbrottet av Covid-19 har haft en negativ påverkan på bolaget och omsättningen har minskat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	812	1 341	3 475	7 730
Resultat efter finansiella poster	tkr	-151	20	343	695
Soliditet	%	85,3	77,3	57,3	69,5

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	526 966	15 530	792 497
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-500 000	-	-500 000
Balanseras i ny räkning		15 530	-15 530	-
Årets resultat			<u>50 342</u>	<u>50 342</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>42 496</u>	<u>50 342</u>	<u>342 839</u>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	242 497
Årets resultat	50 342
	<hr/>
Totalt	292 839

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	205 000
Balanseras i ny räkning	87 839
	<hr/>
Totalt	292 839

Utdelningen kommer att betalas 2023-01-28

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		812 442	1 341 144
Övriga rörelseintäkter		90 423	189 481
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>902 865</b>	<b>1 530 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-354 231	-559 810
Övriga externa kostnader		-281 324	-248 908
Personalkostnader	2	-418 354	-574 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-126 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 053 909</b>	<b>-1 509 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 044</b>	<b>20 717</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>-718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-151 060</b>	<b>19 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		217 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>217 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 940</b>	<b>19 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 598	-4 468
<b>Årets resultat</b>		<b>50 342</b>	<b>15 531</b>

2023021305934

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	66 920	66 920
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		66 920	66 920
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		66 920	66 920
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	6 507
<i>Summa varulager</i>		30 000	6 507
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 143	1 338
Övriga fordringar		66 722	53 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 607	538 281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		110 472	592 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		239 034	588 123
<i>Summa kassa och bank</i>		239 034	588 123
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		379 506	1 187 441
<b>Summa tillgångar</b>		446 426	1 254 361

2023021305935

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 497	726 966
Årets resultat		50 342	15 531
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		292 839	742 497
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 839</b>	<b>792 497</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	217 000
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>217 000</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	7 521	203 127
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 521</b>	<b>203 127</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 800	37 485
Övriga skulder		16 125	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 141	4 252
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 066</b>	<b>41 737</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>446 426</b>	<b>1 254 361</b>
		<hr/>	<hr/>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Upplýsningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplýsningar till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	66 920	66 920
Utgående anskaffningsvärden	66 920	66 920
Redovisat värde	<u>66 920</u>	<u>66 920</u>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	<u>7 521</u>	<u>203 127</u>

Metroshop AB  
556908-9047

8(8)

Stockholm 2023-01-28



Hakan Mermer  
Styrelseledamot

2023021305937